
SOUPIS PRACÍ 

, úpravy, změna užívání - MŠ Průběžná 

MŠ Průběžná, Rakovník 

svate I: 
Mésto Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 

Uchazeč: 
Martin Rek 

Projektant: 

Zpracovatel: 
xxx 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

19.05.2022 

04479114 

CZ8605151313 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 138 120,05 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 1 138 120,05 21,00% 239 005,21 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 377 125,26 

Projektant Zpracovatel 

Datum a^podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:23.5.2022 Razítko 

Strana 1 z í 



opravy, změna užívání - MŠ Průběžná 

MŠ Průběžná, Rakovník 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 
Martin Rek 

dílu - P°P Í S 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Datum: 19.05.2022 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

735 - Ústřední vytápění 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

Projektant: 
Zpracovatel: xxx 

Cena celkem [CZK] 

1 138 120,05 

437 156,91 

57 028,47 

252 960,77 

65 795,95 

57 579,80 

3 791,92 

680 963,14 

33 913,00 

68 264,90 

35 896,27 

54 445,00 

119 600,00 

29 534,09 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN4 - Inženýrská činnost 

29 424,00 

21 434,40 

45 057,33 

147 636,83 

38 025,08 

4 409,05 

53 323,19 

12 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

Strana ? 7 Q 



změna užívání - MŠ Průběžná 

MŠ Průběžná, Rakovník 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 
Martin Rek 

Máklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Datum: 19.05.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: xxx 

Svislé a kompletní konstrukce 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 138 120,05 

437 156,91 

57 028,47 

1 K [317142422 
3řeklad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
ia tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm 

kus 1.000 920,00 920,00! 

2 K 317142432 
3řeklad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm 
ia tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm 

kus 2,000 980,00 1 960.00 

3 K 317142432 
Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm 

kus 2,000 980,00 1 960,00 

4 K 317941121 
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
E, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm 

t 0,011 25 600,00 281,60 

w 1,5*2*0,00377 0,011 
' ~T 
5 M 13010420 

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x5mm 

t 
I 

0,012 42 900,00 514,80 

w 0,011*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,012 

6 K 340271041 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm 

m2 2,100 
...j 

1 030,00 2 163,00 

w 01*2,1 2,100 

7 K 342272215 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm 

m2 1,540 586,00 902,44 

w 0,7*2,2 1,540 

8 K |342272225 
_ _ I 

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm 

m2 5,875 759,00 4 459,13 

w 2,3*3,25-0,8*2 5,875 

9 K 342272235 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 40,586 990,00 

I 
40 180,14 

w 
w 
w 

(2,48+1,2+5+4, )*3,2-0,8*2 
0,7*2,3 
Součet 

38,976 
1,610 

40,586 
! ] 

10 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm m 3,200 75,80 242,56 

11 K 
l 

342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm m 13,900 114,00 1 584,60 

w 2,5+4,9+1,2+5,3 13,900 

12, K 342291121 j Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými 
j kotvami m 14,200 131,00 1 860,20 

w 
w 
w 

2,3*2 
3,2*3 
Součet 

4,600 
9,600 

14,200 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 252 960,77 

I 1 3 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 68,140 390,0C 26 574,60 

w 
w 

" volnočoasové aktivity" 
68,14 68,140 

U K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 142,52C 203,0C 

i 
28 931,56 

!15 K 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % m2 74.38C ) 128.0C 9 520,64 

w 142,52-68,14 74,380 

16 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 68.14C 

i 245,0( ) j 1 6 694,30 

17 l K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
jv t lačeným do tenkovrstvé hmoty m2 

I 
191,49( 280,0( 3 53 617,20 

w 
w 

" nové příčky" 
(4,9+2,5)*3,2-1*2 21,680 

Strana 3 z í 



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

612311131 

612315411 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vy 

20 K 612331121 

w 
w 

2 5+1,2+5,2)*3,2-0,8*2 
4,9+1,4+5,2)*3,2-0,8*2 

2,3*2*3,2-0,8*2*2 
šatna" 

(3,7*2+3,43*2)*3-(1,4*2,1*2) 
"volnočasové aktivity - stávající stěny" 
(9,93+2+0,34+3,9+3,6)*3 
Mezisoučet 
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm 
158,18+191,49 
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10 % 
(4,5*2+2,65*2)*3^2 
(1,4*2+0,9*2)*3 
(2,1 *2+1,4*2)*3,2-0,8*2*2 
(2,2*2+1,4*2)*3,2-(0,8*2*2) 
(2,47*2+1,16*2+2,3*2)*3-0,8*2 
(1,9+1,5)*3,2 
(2,2*2+1 *2)*2,3 
Součet 

m2 

m2 

'Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně 
" pod obklad" 

m2 

26,830 
35,200 
11,520 

36,900 

59,310 
191,490 

349,670 

9,670 

158,180 

45,760 
13,800 
19,200 
19,840 
33,980 
10,880 
14,720 

158,180 

22,963 

22,963 

190,00 

140,00 

336,00 

66 437,30 

22 145,20 

7 715,57 1 

21 K 331311131 
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
alochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm 

m3 0,257 4 850,00 
~ 

1 246,45 

w 1,2*0,6*0,11 0,079 
w 2*0,74*0,12 0,178 
w Součet 0,257 

22 K 531351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 : 0,438 411,00 180,02 
w 2*0,12 0,240 
vv (0,6+1,2)*0,11 0,198 
w Součet 0,438 

23 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0,438' 92,40 40,47 

24 i K 632451211 Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 
35 mm 

m2 8,820 303,00 2 672,46 

w 8,82 8,820 

25 ' K 642942611 
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu kus 5,000 503,00 2 515,00 

26 M 55331482 zárubeň jednokřídlá ocelové pro zděni tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 650,00 1 650,00 

27 M 55331487 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 1 960,00 3 920,00 

28 M 55331564 
zárubeň jednokřídlá ocelové pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 
2100mm 

kus 1,000 2 940,00 2 940,00 

29 M 55331480 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 1 510,00 1 510,00 

30 K 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 4 650,00 4 650,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 795,95 

31 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 142,520 61,60 

' 1 
8 779,23 

32 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 142,520 130,00 18 527,60 

33 K 953-01 Ochrana rohů - bezpečnostní prvek m 12,000 650,00 7 800,00 
w 2*6 12,000 

34 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 20,351 170,00 3 459,67 
w 7,15*3,07-0,8*2 20,351 

35 
i 

K 965042121 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2 

m3 0,058 4 840,00 280,72 

w 
w 

" sprcha" 
1*0,05 0,050 

w 0,83*0,1*0,1 0,008 
w Součet 0,058 

36 K 965042141 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2 

T m3 

i 
1 ,42: 5 600,0C 7 968,80 

1 
w 35,58*0,04 1,423 

2 



Popis MJ 

gourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
(l do 10 mm plochy přes 1 m2 _ 
4^68+3/13+1,12+0,79+35,58+2,83 

Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 

m2 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j 

3 816,71! 48,130 79,30 

m2 

48,130 

46,44-2,5*4,6 

34,940 

34,940 

155,00 5 415,70 

r ^ n s 1611 Ddsekání soklíků rovných » ! 40,440 37,70 1 524,59 

V > v 
W w 
~ w 

40 K 

2,1*2+1,4*2-(0,8*3) 
(2,1 *2+2,23*2 )-0,8*2 
6,24*2+6,1*2+1,9*2+0,3 
Součet 

4,600 
7,060 

28,780 
40,440 

V > v 
W w 
~ w 

40 K 966008221 
Bourání betonového nebo polymerbetonového 
Ddvodňovacího žlabu š do 200 mm -

. .1 
2,300 96,00 220,80 

41 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 J^ 4,400 362,00 1 592,80 

W 
w 
w 

0,6*2 
0,8*2*2 
Součet 

1,200 
3,200 
4,400 

42 K 974029664 Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 3,000 547,00 1 641,00 

43 K 977311111 
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 50 mm m 7,300 119,00 868,70 

w 

w 

" odříznuté terac dlažby - hrana mezi zachovanou a bouranou" 

2,5+4,8 7,300 

>4 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2 

—r 
m2 13,447 290,00 3 899,63 

w 
w 
w 
w 

(1,35*2+0,83*2)*1,4-0,6*1,4 
(1,55+0,95)*1,4-0,6*1.4 
(0,9*2+0,83)*2,1 
Součet 

5,264 
2,660 
5,523 

13,447 

0 997 Přesun sutě 57 579,80 

15 K 997013111 
Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 20,601 605,00 12 463,61 

•6 ' K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 20,601 460,00 9 476,46 

7 j K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 329,616 12,50 4 120,20 

w 20,601*16 'Přepočtené koeficientem množství 329,616 

8 ] K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 20,601 1 530,00 31 519,53 

D 998 Přesun hmot 3 791,92 
9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 11,252 337,00 3 791,92 

D PSV Práce a dodávky PSV 680 963,14 
D 721 Zdravotechn ika 33 913,00 

0 K 721-101 Demontáže vodovodu a kanalizace soub 1,000 3 000,00 3 000,00 
1 | K 721-102 Úprava vodovodu a kanalizace soub 1,000 15 000,00 15 000,00 
2 K 721-103 Stavební přípomoce soub 1,000 5 000,00 5 000,00 

3 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameniny DN 100 kus 1,000 213,00 213,00 

i K 721212121 Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 10 700,00 10 700,00 

D 723 Zdravotechn ika - vnitřní p lynovod 68 264,90 

» K r 
1723111304 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované 

lisováním DN 25 
1 

m 1,000 980,00 980,00 

> K '723111307 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované 
lisováním DN 50 

Potrubí měděné t D 28x1,5 mm 

m 10,000 1 980,00 19 800,00 

' ! * {723181020 

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované 
lisováním DN 50 

Potrubí měděné t D 28x1,5 mm m ! 18,000 1 000,00 18 000,00 
1 K 7231810231 Potrubí měděné D 22x1 mm m 7,000 800,00 5 600,00 
1 K |723219100 Montáž armatur kus 5,000 81,00 , 405,00 
' M 422123031 plynový kulový kohout DN 25 kus 1,000 325,00 325,00 

M 422123032 plynový kulový kohout DN 20 kus 1,000 280,00 280,00 
M 422123033 plynové šoupě DN 80 kus 1,000 1 300,00 1 300,00 



(9202 

3219203 

723219204 

998723101 

Popis 

pružný spoj DN 25 -nerezový vlnovec 

Demontáže 

Autonomní detektor hořlavých plynů 

Průchodky stěnou 

Upevňovací a spojovací materiál 

MJ 

kus 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

soub 

Stavební přípomoce 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 
do 6 m 

kus 

kus 

kus 

soub 

t 

1,000 

1,000 

2,000 

5,000 

1,000 

1,000 

230,00 

8 000,00 

1 500,00 

450,00 

3 000,00 

5 000,00 

0,144 659,00 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 

D 763 Konstrukce suché výstavby 

230,00 

8 000,00 

3 000,00 

2 250,00 

3 000,00 

5 000,00 

94,90 

35 896,27 

70 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor [ 1,000 230,00 230,00 

71 K 725119121 Montáž klozetových mís standardních kus 1,000 1 510,00 1 510,00 

72 M 642340111 WC dětské vč. nádržky kus 1,000 4 200,00 4 200,00 

73 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 730,00 1 730,00 

74 M 642320511 klozet keramický kombinovaný vč. prkénka kus 1,000 3 400,00 3 400,00 

75 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 152,001 304,00 

76 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 3,000 1 950,00 5 850,00 

77 M 642110051 umyvadlo keramické kus 2,000 2 200,00 4 400,00 

78 M 642110052 umyvadlo dětské kus 1,000 1 800,00 1 800,00 

79 ; K 725310821 
Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez 
výtokových armatur 

soubor 1,000 152,00 152,00 

80 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 150,00 450,00 

81 K 725829131 
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ kus 3,000 400,00 1 200,00 

82 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 3,000 1 500,00 4 500,00 

83 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 171,00 171,00 

84 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy kus 1,000 422,00 422,00 

85 M 551455371 baterie sprchová nástěnná kus 1,000 5 500,00 5 500,00 

86 K 998725101 
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t 0,101 765,00 77,27 

D 735 Ústřední vytápění 54 445,00 
87 K 735151390 Otopné těleso panelové dvoudeskové kus 4,000 8 590,00 34 360,00 

88 K 733223100 Potrubí měděné m 12,000 840,00 10 080,00 

89 K 733223200 Montáž a dodávka armatur soub 1,000 10 000,00 10 000,00 

90 733223300 
Stavební přípomoce, práce nutné k napojení ÚT -
zmrazení, apod,. soub 1,000 5,00 5,00 

D 741 Elektroinstalace - s i lnoproud 119 600,00 
91 K 741-101 (Elektroinstalace -stavební přípomoce soub 1,000 5 000,00 5 000,00 

92 K 741-102 Montáž a dodávka svítidel volnočasové místnosti soub 11,000 2 400,00 26 400,00 

93 K 741-103 Montáž a dodávka svítidel - ostatní prostory kus 14,000 1 800,00 25 200,00 

94 K 741-104 Montáž a dodávka - kabelové rozvody soub 1,000 25 000,00 25 000,00 

95 K 741-105 Montáž a dodávka - kompletace soub 1,000 13 000,00 13 000,00 

96 K 741-106 Montáž a dodávka - rozvaděč, ostatní soub 1,000 15 000,00 15 000,00 

97 K 741-107 Demontáže soub 1.00C 5 000,0C 5 000,00 

98 K 741-108 Revize soub 1.00C 5 000,0C 5 000,00 

99 K 763111821 Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění dvojité m2 48,300 141,00 6 810,30 

w 
w 
w 

6,1*3 
" police" 

18,300 

30,000 
w Součet 48,300 

100 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 2,830 828,00 2 343,24 

101 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 9,940 39,60 393,62 
w 7,11+2,83 9,940 365 

Strana 6 z 9 



Popis 

dhled skoková změna v přes 0,5 m 

k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

pemontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché 

Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci 

podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, 
polozapuštěný rastr tlJOmm 600x600mm 

MJ 

m 

m2 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

m2 

m2 

m2 

1,200' 365,00 438,00 

2,830 64,10 181,40 

2,830 85,70 242,53 

7,110 

7,252 

7,252 

980,00 

761,00 

6 967,80! 

5 518,77 

^B^* - vV 

lO? K 

108 * 

763411211.1 Dělící přepážky k WC - sanitární příčka kus 1,000 6 500,OOJ 6 500,00' ^B^* - vV 

lO? K 

108 * 998763301 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m 

t 0,127 1 090,00 138,431 

D 

K 

766 Konst rukce t ruhlářské 29 424,00 

109 

D 

K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 3,000 28,00 84,00 

110 K 766660001 
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně 

kus 4,000 1 200,00 4 800,00 

111 M 611600501 dveře jednokřídlé plné 600-900x1970mm vč. kování kus 4,000' 3 500,00 14 000,00 

112 K 766660022 
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně 

kus 1,000 1 540,00 1 540,00 

1113 M 61161029 
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 1100x 1970-21OOmm vč. 
kování 

kus 1,000 8 500,00 8 500,00 

'114 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 

kus 5,000 100,00 500,00 

D 767 Konst rukce zámečn ické 21 434,40 

115 K 767531111 
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón 

m2 0,720 300,00 216,00 

W 1,2*0,6 0,720 

'116 M 697521201 koberec čistící zóna, stňžená smyčka m2 0,720 1 620,00 1 166,40 

[117 
I 

K 7679951101 
Montáž a dodávka atyp zám. konstrukcí - mřiž s dveřmi 
vč. povrchové úpravy 

soub 1,000 8 000,00 8 000,00 

118 K 7679951102 
Montáž a dodávka atyp zám. konstrukcí - podlahový 

I ppklop vč. úpravy oklí 
soub 1,000 10 000,00 10 000,00 

119 K 767996801 
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg ! kg 40,000 51,30 2 052,00 

W 
w 

771 

" podlahový poklop" 
40 

Podlahy z dlaždic 

40,000 

45 057,33 

120 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 20,930 45,001 941,85 
w 10,35+1,12+2,94+1+2,83+2,69 20,930 

121 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 20,930 56,20 1 176,27 

122 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 20,930 400,00 8 372,00 

123 K 771573125 Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
standardním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 m2 20,930 750,00 15 697,50 

124 M 597610121 dlažba keramická protiskluzná m2 23,023 650,00 14 964,95 
w 20,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,023 

125 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 1,700 374,00 635,80 

126 K 
r~ 
771591232 Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry m 4,400 380,00 1 672,00 

w 2,2*2 4,400 
127 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 2,000 195,00 390,00 

128 
L 

K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 4,230 177,00 748,71 
w 1,7*2+0,83 4,230 

129 
I K 

998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m 

r 
t 0,705 650,00 458,25 

D 776 Podlahy povlakové 147 636,83 

130 K 776111115 
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky m2 100,880 30,40 3 066,75 

131 !K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 100,880 
i 

75,00 7 566,00 
w 68,14+7,11 +4,68+5,68+2,67+12,6 100,880 



X 

M 
W 

137 K 
w 
w 
w 
w 

776221111 

284122451 

776410811 

138 K 776421111 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

,28411009 

140 K 776421212 

í 39 [ M 
w 

w 

Popis 

N e ř e d ě n á penetrace savého podkladu povlakových 
podlah 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm 

MJ 

m2 

m2 

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně 
8,58+10,72+12.61 

m2 

Množství 

100,880 

100,880 

31,9101 

J.cena [CZK] 

78,10 

198,00 

61,40 

Cena celkem [CZK] 

7 878,73 

19 974,24 

1 959,27 

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 

krytina podlahová PVC 
^100,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství^ 

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 

m2 100,880 163,00 16 443,44 
m2 110,968 650,00 72 129,20 

4,5*2+2,95*2 
3,73*2+2,3*2 
3,7*2+3,4*2 
Součet 

Montáž obvodových lišt lepením 
(12,28*2+5,83*2+2)-(1,3+1,2) 
(3,43*2+3,7*2)-0,8 
(2,3*4+2,47*2+1,16*2)-0,8*3 
2,1*2+2,23*2-0,8*2 
3,6*2+2,1*2-1,2 

Součet 

lišta soklové PVC 18x80mm 

80,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž schodišťových šroubovaných lišt 

m 

m 

41,160 

14,900 
12,060 
14,200 
41,160 

80,500 
35,720 
13,460 
14,060 
7,060 

10,200 
80,500 

82,110 
82,110 
3,2001 
3,200 

14,70 

111,00 

98,00 

146,00| 

w 

153[ K 784181121 
L 

w 

142,52+158,18 
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m 

300,700 

m2 492,190 

492,190 

22,20 

154 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

m2 492,190 65,00 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 

605,05 

8 935,50 

8 046,78 

467,20 

141 M 28342160 
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 
30x35x3mm 

m 3,264 173,00 564,67 

w 3,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,264 

D 781 Dokončovací práce - obklady 38 025,08 

142 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 22,963 7,02 161,20! 
w 
w 
w 
w 
w 

(1,25+0,6*2)*1,2 
(1,35*2+0,93*2)*1,4-0,6*1,4 
(0,8+0,125+0,7*2+1,37)*1,4 
(1,7*2+0,83)*2,2 
Součet 

2,940 
5,544 
5,173 
9,306 

22,963 

143 K 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 22.963 56 20 1 290,52 

144 K 781131112 
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách 

m2 9,306 431.00 4 010,89 

w (1,7*2+0,83)*2,2 9,306 
: 

145 K 781473114 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem 

m2 22,963 690,00 15 844.47 

146 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 25,259 650.00 16 418,35 

w 22,963*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,259 

147 K 998781101 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m 

t 0,461 650,00 299,65; 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 409,05 

i 148 K 783314201 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí 

m2 7,700 134,00 1 031,80 

w 
w 

" zárubně" 
1,1*7 7,700 

149 K 783317101 
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí 

m2 7,700 
r 

122,00 939,40 i 

150 ! K 783913151 
Penetračni syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah 

m2 8,820 84,40 744,41 

151 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 8,820 192,00 1 693,44 

D 784 Dokončovac í práce - malby a tapety 53 323,19 

[ l 52 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 300,700 34,60 10 404,22; 

Strana 8 z 9 

10 926,62 

31 992,35 

12 000,00 



Popis 

a zúčtovací sazba - demontáže stávajících 

V e d l e j š í rozpočtové náklady 

Inženýrská č innost 

'Zkoušky a revize 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

hod 40,000; 300,00 

soub 1,000 8 000,00 

12 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

Strana 9 z 9 2/ 



pfll 
úpravy, změna užívání - MŠ Průběžná 

- průběžná, Rakovník 

oVnik. Husovo nám. 27, Rakovník 

i Rek 

Zpracovatel xxx 

poznámka 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

19.05.2022 

04479114 
CZ8605151313 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

C e n a s D P H 

Sazba dané 
21,00% 
15,00% 

Základ dané 
1 138 120,05 

0,00 

C Z K 

1 138 120,05 

Výše dané 
239 005,21 

0,00 

1 377 125,26 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko Datum a podpis: 

Uchazeč 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z í 



A SOUPISŮ PRACÍ 

ravy změna užíváni - MŠ Průběžná 

Rakovn ík 

Rakovník, Husovo nám 27, Rakovník 

Popis 

rozpočtů 

Stavební úpravy, změna užívání - MŠ Průběžná 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

19.05.2022 

xxx 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 138 120,05 

1 138 120,05 

1 377 125,26 

1 377 125,26 


